
Horaires valables du 06 octobre 2021 au 31 août 2022

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 17 19 25 21

OZOUER LE VOULGIS St Victor 07:10

COURQUETAINE Eglise 07:15

OZOUER LE VOULGIS Les Etards 07:20

YEBLES Nogent sur Avon 07:23

Eglise 07:25

CHÂTRES Mairie | 07:10

CHAUMES EN BRIE Eglise | 07:20

VERNEUIL L'ETANG Pont | 07:25

L'Etang | 07:27

GUIGNES Les Sablons | | 07:10

Eglise | 07:32 |

CRISENOY Genouilly 07:33 | |

CHAMPDEUIL Mairie 07:35 | |

CRISENOY Ecole | | 07:23

Les Bordes | | 07:25

SAINT GERMAIN LAXIS Ecole E. Piot | | 07:35

MAINCY Place | | | 07:25

MELUN Pierre Brossolette | | | 07:35

RUBELLES Groupe Scolaire | | | 07:39

Bertagnes | | | 07:40

Place Henri Guy | | | 07:42

VOISENON Institution Nazareth 07:50 07:50 07:50 07:50

MELUN Centre Culturel 08:15 08:15 08:10 08:15

JOURS DE FONCTIONNEMENT Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 62 82 02 04 26 06

MELUN Avenue de Meaux 12:15 12:15 16:35 16:35 16:35 16:35

VOISENON Institution Nazareth 12:25 12:25 16:55 16:55 16:55 16:55

RUBELLES Place Henri Guy | 12:29 | 16:59 | 16:59

Bertagnes | 12:31 | 17:01 | 17:01

Groupe Scolaire | 12:33 | 17:03 | 17:03

MELUN Pierre Brossolette 12:35 | | | | 17:08

MAINCY Place 12:45 | | | | 17:18

SAINT-GERMAIN-LAXIS Ecole E. Piot | 12:40 | | 17:05

CRISENOY Les Bordes | 12:45 | | 17:10

Ecole | 12:47 | | 17:13

CHAMPDEUIL Mairie 12:55 | 17:10 | |

CRISENOY Genouilly 12:57 | 17:12 | |

GUIGNES Eglise | 13:00 | 17:29 |

Les Sablons | 13:05 | | 17:30

VERNEUIL L'ETANG L'Etang | 13:06 | 17:31

Pont | 13:08 | 17:36

CHAUMES EN BRIE Eglise | 13:13 | 17:41

CHÂTRES Mairie | 13:23 | 17:51

YEBLES Eglise 13:09 17:24

Nogent sur Avon 13:11 17:26

OZOUER-LE-VOULGIS St Victor 13:14 17:29

COURQUETAINE Eglise 13:19 17:34

OZOUER-LE-VOULGIS Les Etards 13:24 17:39

Contact
www.transdev-idf.com Légende - Informations

TRANSDEV DARCHE GROS JOURS DE FONCTIONNEMENT

24 boulevard de la Marne L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi 

77120 COULOMMIERS

Tel : 01-64-04-15-22 PERIODE DE FONCTIONNEMENT

SC: Uniquement en période scolaire

La ligne 37B ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 30/09/2021

OZOUER LE VOULGIS / CHATRES / GUIGNES / MAINCY         VOISENON / MELUN
DESSERTE INSTITUTION NAZARETH & INSTITUTION SAINTE JEANNE D'ARC37B

http://www.transdev-idf.com/

